
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Dodatek č. 2
ke smlouvě a dílo uzavřené dne 4. 9.2017

podle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002033
číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/2017/36
Číslo veřejné zakázky: 17120

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
IČ/DIČ: 
zastoupen:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
00244732/ CZ 00244732
ve věcech smluvních: log. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního 

města České Budějovice
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru 
Česká spořitelna, a. s.
4209522/0800

(dále jen „Objednatel")

1.2, Zhotovitel:
sídlo:

5TRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

zapsán u rejstříkového soudu vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČ/DIČ: 

zastoupen:

kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

608 38 744/CZ608 38744
Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti, na 2ákladě plné moci 
Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblastí, na základě plné 
p. Václav Beran, I

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany". 

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek t. 2".

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regfcmáW opwaCnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Předmět Dodatku č. 2
2.1. Dne 4.9. 2017 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo {dále jen „Smlouva"), předmětem které je 

(i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem: „České Budějovice - Záchytné 
parkoviště Jírovcova" a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo, a dne 
29.11.2017 Dodatek č. 1 k této Smlouvě.

2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných skrytých překážek v místě plnění, tj. výskytu nebezpečného 
odpadu a nutnosti zajištění jeho likvidace, nelze provést dílo způsobem dohodnutým ve Smlouvě. 
Smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 17120 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou 
změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ). Změny závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když 
tyto zrniny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:
a) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou 
splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm, a), b) a c) ZZVZ, dle Změnových listů č. 4.1,4.2, 
4.3,4.4,4.5,4.6 a 4.7, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 písm. a), b) 
a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 4.8, 5, 5b, 6b a 7b, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí 
tohoto Dodatku č. 2.

c) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. záměna položek soupisu stavebních prací jednou nebo vice 
položkami, když jsou splněny podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 7 písm. a), b} a c) ZZVZ dle 
Změnových listů č. 8a a 8b, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5., bod 5.2. Smlouvy.
Původní znění článku 5, odstavce 5.2. Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla:
15 980 722,90 Kč bez DPH

(slovy: patnáct milionů devět set osmdesát tisíc sedm set dvacet dva korun českých
devadesát haléřů bez DPH),

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, neni-li přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost jej! změny.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro rosfonálnl rozvoj
twegrovwTý tegfcnéW operaíní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 13 788 669,68 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 2 013 809,28 Kč

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 178 243,94 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

131993,37 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

241 509,63 KČ

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

-136094,67 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

92 994,30 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ 
(zúženi původní ceny)

-152 158,69 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 2 15 980722,90 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
3.2. Tento Dodatek č. 2 vznikl dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany výslovně 

prohlašují, že si text tohoto Dodatku č 2 přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a po splnění 
podmínek uvedených v zákoně č. 340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

3.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti {5} originálních provedeních, z nichž jeden stejnopis obdrží 
Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

3.5. 5mluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezeni provést uveřejnění úplného zněni 
tohoto Dodatku č. 2 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je 
povinen tento Dodatek č. 2 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašuji, že žádnou část 
tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránicí jeho uveřejněni či poskytnutí.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů schváleno usnesením rady města ze dne 15.1.2018 
č. 31/2018.

$



r

EVROPSKÁ IM£
Evropský fond pro rogiooéM rozvoj 
fntegrovary regiortólni opera tn) progfam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.7, Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1 - Změnové listy č. 4.1 - 8b. 

V Českých Budějovicích, dne .....£/. V Praze, dne......................

Za Objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
Statutárního města České Budějovice

Za Zhotovitele:

Jan Michalec! 
technický vedpucí oblasti 
na základě plné moci

STRA BAG a.a.
Na Sóliďn 198/21 16D00 Praha G

4



ZMĚNOVÝ LIST č. 4.1
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovcova

Navrhovatel zrniny:

STRABAG a .8.

Změněný objekt:

SO 301.02

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:
Z důvodu kříženi kanalizace stávajícím plynovodem na požadavek Čevak a.s. nutno udělat ehytoku

Souhrn nákladů:

Vfceprice;
bez DPH 3 005,63 K6

DPH 21% 631,18 Kč

celkem s DPH 3 636,81 Kč

Dopad změny na termín dokončení dHa:

ne

Za zhotovitele: meaaar.
ST&kbÁG

STRASAG a.S.
Wn Běl*** i w* i. l€D GO 5

Přílohy:

Za projektanta:

■ města-
'nía,'y?/i;;;;773B4Dubíé^H české Budějovice

Investiční odbor

rozpočet

Strana 1 z t



ZL č.4.1 vicepráce
Nizev projektu: 841 -HAJC • Záchytné parkovtité Jírovi ova - Č. Budijovtca

Objednatel; Zřízeni záchytného parkovtité Jtiovcovs • České Bu Zhotovitel: STRABAG na.
STRABAG

5p Název oototkv/ooDla í~mJ1 Množství JCJC2KI I CČtCZKl )
os 50301-02 - VODOHQSP. STAVBY• domovní splátkoví

kanaltzft S1
J

05.1. Zempl price ' 1 1

OS 1 002 132201202
Hloubeni zapálených i nezapálených lýh Niky ples 600 do 2 000 
mm ■ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homíné tř
3 přes 100 do 1000 m3

m3 8,800
1

142,33! 1 266 74

051012 174101101
Zásyp sypán tnou z jekékoSv hominy a uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutnénlm jam, iachet, rýh nebo kolem 
oblektů v léchto wkooávkách

m3 6,800 75,52 672 1 3

05.1. Cetkám Zemni orle a 1 938,87
05 3 l Trubní vedeni —j

05,3.017
f
871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v etevfenémvýkopu 

ve sklonu do 20 H, tuhost thdy SN 8 DN 160 POUZE MONTÁŽ m
i

12,000 40,22
t

482,64

05 3 017 B71315221 KanellzaCnl potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevfenémvýkopu 
ve sklonu do 20%. tuhost třídy SN 8 DN 160 POUZE DEMONTÁŽ m 12.000 35,17 422,040

04 3 021

i

B77315251

Montáž tvarovek na kanalizačním pohubl z trub z plastu 
z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG
2000 v otevřeném výkopu nelepovecleh hrdel (samostatných)
DN 160

ks 1,000 162.06 162.060

05J. (Celkem Trubní vedeni i------ i I 1 068.76

05 Celkem S0301-02 -VODOHOSP. STAVBY - domovní splaékové
kanalizace S1 ____ 3 006,63

iProlekt: 841-HAJC 1 Cvikem Záchytné parkovttté Jlrovcova - C. Budělovtea 3 005,631



ZMĚNOVÝ UST £. 4.2
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel změny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt:
SO 301.05

Seznam projektově dokumentace týkající «e změny:

Odůvodnění změn:
Z důvodu změny spádových poměrů nutno snížit deJfové Jachty

Souhrn nákladů:
Ví cep ráče:

bez DPH 5 048,31 Kč

DPH 21% 1000,15 KČ

celkem s DPH 6108,46 K5

Dopad změny na termín dokončení dlia:

ne

STOABAG 3.S.
NaBřiití* ttKM.lCOQC'1

7 Tni tng. mt&oŠLAv tIava^A
1 Ul • Inžsaiaká ňnrrtgf. im

Za projektanta:

Jankov 27. 373 04 Dtibné 
l<5 423 77 293, Tel: 775 206 0D3 

e-mail; m.navufaftvolnyxz

objednatele:
-----------maujbihAi MĚSTA

České BUDĚJOVICE
tnvastKnt odbor

Strana 1 z 1



J

ZL č.4.2 vícepráce
Název projektu: 641-HAJC - Záchytné parkovtité Jtrovcova • t. Budějovice

Objednatel: Zftzenl Záchytného parkovllté Jtrovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG «.*,
STRABAG.

ČP Kód Položky Název polotkWPPDl* MJ Množství JcrczKi cčrczKi

08 S0301-05 ♦ VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY. deifbvé sloky DA, 
DB

08.03 Trubní vector* !

00 03 024 894411311 Osazeni železobetonových dílců pra lachty sknižl 
rovných kus 3,000 887,09 2 681,27

OB 03 024 A Demontáž železobetonových dílců pra lachty ikruží 
rovných kus 3,000 785.68 2 387.04

08.03 Celkem Trubní vedeni S 048.31

OB Celkem SO301-05 - VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY - deifové stoky DA, I
DB 8 048,31

Protekl: 841-HAJC Cetkám Záchytné oarkoviété Jtrovcova - Č. Budájovlce S 048.31



ZMĚNOVÝ LIST č. 4.3
České Budějovice ■ Záchytné parkoviště Jírovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a,s.

Zmíněný objekt
SO

Seznam projektové dokumentace týkajíc! se změny:

Odůvodnění změn;
Ole požadavku ODSH MM Č8 a koordinátora BOZP nutno po dobu předčasného užíváni.

Souhrn nákladů:
Více práce:

bez DPH 33 252,49 Kč

DPH 21% 6 983.02 Kč

celkem s DPH 40 235,51 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:

ne

Za zhotovitele!- -i
SIKABAO

STRABAG a*.
U<lBl?ai»HM*l.tSO00Pfi

-w**r

Za projektanta:

Za TDí: mg. miroslav nAvaha

Přílohy:

itiBriíKnfímosiiňctoTemii
Jarfkov 27 37384 Oubné 

IČ 423 77 293 Tel 775 206 0o; 
■p-rnail- m nBvara.vVolnv

objednat^^Qj^agTBAT.MĚSlA
ŮESKÉ BUDĚJOVICE

Jnvertfinf odbor 
oddWflftfpfjSHvy a maJizscc staveb

rozpočet

Strana lil



ZL č.4.3 vlcepráce
Název projektu: B41-HAJC • Záchytné parkovtité Jtrovcova * Č, Sudftjovke

Objednatel: Zřízeni záchytného parkovtité Jtrovcova • české Bu Zhotovitel; STRABAG a.a.
STRABAG

ČP I Kód Dotožkv I Název c žkv/oo ft I MJI Množství I JCrCZKI ccrczKi
1 Pravltomi oplácaní 1
01.01, I Provizorní oplácaní

S nt tojné plotové drtv - 6 tvdnú i m . 330.0001 83.14 20836.20
01.1. ICelkem i Pmvhoml ootaeiml 20838.20
2 OfO 1 |

0201 Dopravné inženýrské opatřeni po dobu předčasného užíváni 
parkovtité

i
I*! 1.000 7 023.67 7 023,67

0201 Ce/áem OřO 7823.67
3 Pronájem
03.01 Pronáf® m mobilního WC * 8 týdnů kus 2.000 2 246.31 4 492,62
03.01 Cetkem Pronájem 4492.62
Pralekt: M1-HAJC Celkem Záchytné parkovtité Jfrovcova • t. Budéiovlce 33 2S2.49



ZMĚNOVÝ LIST č. 4.4
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel zrniny:

STRABAG aA

Změněný objekt

SO 661-01
Seznam projektové dokumentace týkající ae změny:

Odůvodnění změn:
Pro budoucí stavbu trakčních stožárů založeny rezervní chriMčky

Souhrn nákladů:

Vícepráce:

bez DPH 42 985.56 Kč

DPH 21% 9 027,60 Kč

CBlkemsDPH 52 016,16 Kč

Dopad 2tnSny na termín dokončení díla:

ne

a**gitspž5 Za projektanta:

ZaTDI

Ha ist> 00 Piana
ťM-TiSI g,M

71?2
— ■ .. ^ w * *','T

1Ó 423 77 293. Tel 775 206 003 
e mail m. navaří volny cz

Přílohy:

/.f Mriaml* doiowváni sfeve| 
i jra c-1

oddfltonf
fnvBsUůtfofcof

rozpočet

SUanal z1



ZL £.4.4 vlcepráce
Název projatou: B41-HAJC-Záchytné parkovtité Jirovcova - Č. Budéjavlce

Objednatel: Ztíženi záchytného pirkovtlté Jirovcova - Česká Bu Zhotovitel: STRABAG a.i.

KiW POtoíkv Název Dokjikvtoool* MJ Množství jcrczxi cCrczKi
13 SOSB1-01- Trwktnlkabel ,/tn chrán/CAaood AC0115
13.1. Ženin/ ráče

13 1 001 132201101
Hloubeni zapálených 1 nezapálených rýh lilky do 500 mm ■ 
urovnáním dna do p/edepsanáho profilu a spádu v hominá II 3 do 
100 m3

m3 11,790 255,57 3146,40

131 003 151101101
Ztíženi páleni a rozepřeni atén rýh pro podzemní veden) pro
viechny lilky rýhy pí Halné pro jakoukoliv mezerovrtoit. hloubky do 2 
m

m2 23,600 55,67 1 313,51

131 003 151101111
Odstranánf páleni a rozeplenl atén rýh pro podzemní vedeni a 
ulolenlm materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu pfllolná. 
Noubk do2 m

m2 23,500 9,70 225 92

131 004 102701105

Vodorovné plemlaléni výkopku nebo typenlny po suchu na
obvyklém dopravním prost/edku, bez nalolenl výkopku. avlak se 
stolením bez roztimulf z hominy V 1 al 4 na vzdálenost ples B 000 
do 10 000 m

m3 4,290 55,07 292.02

13 1 003 107101102 Nakládáni skládáni a pfekládánl neulehlého vykuku nebo sypaniny 
nakládáni mnolslvl ples 100 m3 zhomhlf 1 až 4 m3 15,020 49,61 745,14

13 1 000 171201101 UtolenI sypaniny do násypů s rozprostfenlm sypaniny ve vrstvách a 
s hrubým urovnáním nezhutnéných z jakýchkoliv hornin m3 4,290 2,32 9,95

13 1007 171201211 UtolenI sypaniny poplatek za ďolenl sypaniny na skládce 
(akttdkcnmé) 1 6,550 92,62 794,55

131000 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv homkiy s utol m vykopku ve vrstvách 
se zhulnánlm Jam, laehet, rýh nebo kolem objektů v láchto 
yykopávkách

m3 7,510 75,52 557,16

13.1.000 010535555 Obetonováni trubního propustku betonem prostým bez zvyiených 
nároků naprostfedl tf C12/15 m3 0,050 2 280,15 2156,14

131.010 910535550 Obetonováni trubního propustku betonem prostým se zvykanými 
nároky na orosttedl tf C 25/30 m3 2,300 2 701,51 5 213,70

13.1. Calktm Zemni oráče 15477.92
132 Pfasun Amor

13 2011 M22S111
P/esun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo iMíným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
dáikv oUektu

'

—

7.910 1.94 15,35

13.2 Calkem Pfasun hmot 15.35
13.3 Zamnl rica pfl art, profit plraclch
13 3 012 450010024

VytyCenl trasy vedeni kBbeiovéha (podzemního) v zastaveném 
rosloni km 0,179 34731,12 6215 57

13 3 013 460520174 Monlál trubek ochranných (Holených volná do rýhy plastových
ohebných. vnk/nlho průmíru les 90 do 110 mm m 107 000 34 73 3715 11

13 3 014 343713SSO
trubka éiéktroinstalaCnf ohebná dvoupliHová korugovaná D 94/110 
mm HDPE+LDPE m 107 000 115 77 12 367 39

133 015 345713552A
D distanCnl rozpárka pro plastovou chránICku 11 o m 6 940 575,55 5 174 92

13.2 Calk am Zamítl oráče o/í ezt mont Mracích 27 495.29
13 Cetkám 50551-01 • Tnkinl kabeV. lan chrinlika oodACOIIS 42 988.56
ProleM: B414IAJC Celkem Záchytná parkovtité Jirovcova - Č. Budáiovlca 42 988.56



ZMĚNOVÝ LIST 6.4.5
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jtrovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.a.

Změněný objekt:
SO

Seznam projektové dokumentace týkající ee změny:

Odůvodněni změn:
Při bezproudí VN 22 kV nutný dohled oprávněného pracovníka na základě vyjádření E-on

Souhrn nákladů

Vícepráce:

bez DPH 7 000,00 Kč

DPH 21% 1 470,00 Kč

celkem s DPH 8 470,00 KČ

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne

Za zhotovitele^___*■ - tp ‘ • r \
*4. ^ *'•

rTíiAaAG s.s.
• r *-’8 2'i,»sooap«r»

Za TDI tng, MIROSLAV NAVARA

Jankov 27, 373 34 Dubnó 
lč 423 77 283, Tel 775 206 003 

a-rnail m.navářelvolny.cz

Přílohy:

Za projektanta:

objednatelMĚSTA
-------------CBSKČ DUDftJOVICE

investiční o<Sxy
CQ&mKi férový a raafeace staveb

rozpočet

Straw 1 zl



ZL £,4.5 vlcepráce
Název projektu: (4t-HAJC • Záchytné parkovtité Jirovcova - Č. Budájovlce

Objednatel: Zfizenl záchytného parkovtité Jirovcova • České Bii Zhotovitel: STRABAG a .a.
STRABAG

CR K«V1 polojkvl___________________ Název potolkvlpopl* IMJ1 Mnoiatvl 1 JCtCZKI 1“ cčrczKt
1 \ Záchytné parkovtité Jirovcova - Č Budéicvfca
1.01. IDohJed
01.0101 (Dohled on bezproudí VN dle 5 6 lhod 14.000 500.00 7 000.00
1.01 Cetkám tDohhd 7 000.00
1 CaOtam ■ Zéchvtné oarkovlili Jtrovcova - C. Budélovlce 7 000.00
Projekt: 041-HAJC Cetkám i Záchytné parkovtité Jirovcova • C. Budélovlce 7 000.00



ZMĚNOVÝ LIST £. 4.6
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.

Změněný objekt

SO

Seznam projektové dokumentace týkající ee změny:

Odůvodněni změn:
Požadavek Investora na kolaci vodovodních přípojek sanitárních buněk v rmzámrzné hloubce.

Souhrn nákladů:

Vlcepráce:

bez DPH 18 400,00 Kč

DPH 21% 3 864,00 Kč

celkem 8 DPH 22 264,00 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne
Za zhotovitele!

icrainsua.

rztrsv
STHABAG 5.5*

ď* tga/fil, í5D00Prj

iwg. wnesLflv
ZS TDI; ložaaytsJrá činnost, dozotevéni 
------------------ JJIKwgí

tC. 423 77 2B3 Tel 775 205 0 
©•mail fn.novaraiavofny.cz

Přílohy;

Za projektenta:

obJednat^*QJ®TTlAT MĚSTA
KČ BUDČJevtCE-
trnstSínf odbor 

odt®Bnf P*feravy o mriteace staveb

rozpočet

Stran* 1 z 1



ZL 6.4.6 vlcepráce
Název projektu: B41 -HAJC ■ Záchytné parkovtité Jtrovcova • 6. Sudé jevíce

Objednatel: Z/írenl záchytného parkovlltl Jirovcova - Cask i Bu Zhotovltat: STRABAG m,
STRABAG

CP Kód DOlcikv Název pa laiky/pools MJ Množství JCICZKI 1 CC [CZK1
1 Zichvtni DtrMovItti Jtrov ove * £ Budélovlct 1
1.01. Ji oteče

0101 01 Izolace vyvedeni vodovodní přípojky do sanitární butiky MJRELON ♦ 
odporový drti kus 4,000 4 600.00 16 400,00

1.01 Celkem Izolace 18 400.00
1 Celkam Záchytné carko vlité Jirovcova - 6. Budélovlce 18 400.00
P rolakt: 841-HAJC Celkem Záchytné parkovtité Jirovcova - C. Budélovlce 10 400,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 4.7
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel změny;

STRABAG a*.

Změněný objekt

SO
Seznam projektové dokumentace týkajíc i se zrniny:

Odůvodněni zrnin:
Požadavek provozovatele VO na ochranu stožárů VO proti najeti automobilem

Souhrn nákladů:

Vlcepráce:
bez DPH 22 296,36 Kč

DPH 21% 4682,66 Kč

celkem s DPH 26 981,04 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne
Za zhotovitelem

STRAáAJS
Za projektanti;:

STRABAG a^v

ZaTDI:
"T3S7T™

Ing. MIROSLAV NAVAR|
lnlenj/r±*a ctnciosi, ujícw j

JanHov 27, 373 S4 Du;ir.J 
IČ 423 77 293, Tel 775 ZU

Přílohy:

ab|adnate|g|WTM^

rozpočet

Sira na 1 z 1



Objednatel: Zhianl záchytného parkovlálá Jirovcova • České Bu Zhotovitel; STRABAG a.a,

ZL £.4.7 vlcepráce
Nlxiv projektu: 841 -HAJC - Záchytná parkovlálá Jirovcova - £ Budájovlca STRABAG

CP 1 Kád položky 1 Název potožkylpopia IMJ Hnala tv! I JCICZK1 f CClCZKI
1 \2ách né parkovB i Jfrxivcovp - & Budějovícn 1|
1.01. lOc raná árúVD . 
01.01.01 Dodávka a módil betonových palisád • ochrana stožárů VO Ikus 20.000 857,83! 22 208.38
1.01 Celkem Ochrana atoitrů VO 22 298.38
1 Celkem Záchytná oerkovBli Jirovcova • C. Bodéjovlea 22 296,38
Prolekt: S41-HAJC Celkem Záchytná parkovali Jtrovcova - 6. Budájovlca 22 298,38



ZMÉNOVÝ LIST Č.4JB
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel zrniny:
STRABAG a.s.

Změněný objekt

SO 101-02

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:
Oprava výkazu výměr

Souhrn nákladu

Vlcepráce:

bez DPH 43 266,03 Kč

DPH 21% 9 086,87 Kč

celkem s DPH 52 351,90 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne

Za zhotovitele,,^
STRABAG

STRABAG as.
«rr íV« l-irf'-a 5

Za projektanta:

ZaTDt .««■ Ing. MIROSLAV NÁVARA 
—Iiiiciipsstá-tífífftat, tfawťAfli

objBdnatetilAfflSTRAT města
—■■"■■■■■ ép-Me-

Jankov 27.373 84 Oubné 
IČ 423 77 293. Tel 775 206 0' 

e-mail, m.navara-jvDlny cz

CESKE teUDÍJOVICE
Inrortftiíodl»f 

wáětaí pfijpnsvy a raalkaca staveb

Přílohy:

rozpočet

Strana 1 ž 1



ZL fi.4.8 vlcepráce
Název prefektu: 841 -HAJC - Záchytné parkovtité Jirovcova - 6. Budtjovlce

Objednatel: Zřízeni záchytného parkoviité Jirovcova • České Bu Zhotovitel: STRABAG tj.
STRABAG

CP Kód ootoilrv I Název poiotkvipopl* [mjI1 Množství 1 JCiCZKl | CC fCZKl
3 I Zéch ě parkovišti Jirovcova - C. Bvdéfovha □1 1
0X03. Svisli a komalátni konstrvkca 1;I

03 03 20 Osazeni oploceni výtky do 1,5 m z plotových dílců svařovaných z 
drátu vtolné gpoiovtdho a pfitwvAovíJCÍbo materiálu !m 228,500 IBI.Ozj 43 286 03

03.03 Celkem Svisli a komol*tnikonstrvkca i 43 26G.03
3 Ctlkam Záchytné oarkovlité Jirovcova • C. Budélovlce i 43 26B.03

iProlBkt: 841-HAJC Celkem Záchytné parkovtité Jirovcova - C. Budélovlce 43 286.03

a in .



ZMÉNOVÝ LIST č. 5a
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel zrniny;

STRABAG a.s.

Změněný objekt:

SO 401-03
Seznam projektové dokumentace týkající se zrniny:

Odůvodnění zrnin:
Požadavek Městská policie ČB na změnu kabelů.

Souhrn nákladů:

Vlcepráce:
bezOPH 198 243,60 Kč

DPH 21% 41931,16 Kč

celkem 6 DPH 239 874,76 Kč

Dopad zrniny na termín dokončeni díla:

ne

Za zhotovitele:^

axÁÉÍ £li

STRABAG 0.5*
NaSilidiA V?8 21

Za TDI: “"W Miroslav ni

---------------------- JJLULUFÍJI1W --------------- -
Jantov-27 373 84 Dubnů 1 

1Č 423 77 283, Tel 775 208 Ofl
e mail m.navara-avolny.ez |

Za projektanta:

Přílohy:

j^BSSwfc obladnateiďgAQiBTRÁr města

^1------------české mjuĚjuviia;
Irrvestl&ii odbor

oddšianf

rozpočet

Strm 1 z 1



ZL č. Sa vlcepráce
Náxav projektu: 141-HAJC • záchytné parkovtité Jirovcova - 6. Budljovka

Objati na tel: Zřtzanl záchytného parkovtité Jirovcova • čacké Bu Zhotovitel: STRABAG a.a.
STRABAG

CP I Kód potaikv 1 Héztvaelolfcvřnooia IMJ1 Množstvll JCICZK1 I CCICZkT
12. SO401-C3. Chrintety, tra bety a zemni priem pro ntmppčmnl parkovtité I
12.8. \Baktromontále i

komoro KYDR 450 ks 2.000 7920 22 15640.44
íkomoro HYDR 750 1 ks 1.000 t4 031.17 14 031.17
lvího HYDRO 460 JiUna ks 2.000 583326 11666.56
vita HYDRO 750 Kina k» 1000 1520591 15205.91
chránit ka KORt LEX 11 Omm m 229 000 107.61 24688.49
Blown KOP SM 2E8/125 G657A1 ks 715.0001 34 69 24 603.35
MT HOPE 7/35 MAT m 680 000 34 68 23 586.20
PlSflový ptat DCK (todáW zázemí pro eiejno ) ks 1,000 43096.55 43099 55
Proudový chránit (sodÉinI zázemí pro veřejnost) ks 12,000 1 476 60 17719.20
Pojistkový odpbiat (soeiéW zázemí pro ve/ejrwii | ks 1.000 848 70 848.70
Pojistko i vbita! (sociální zázemí pro veřejnost) ks 3,000 6141 184,23
S vodit napili (todélnl zázemí pro veřejnost > ks 1,000 4 427.50 4427,50
Propojovoc! Ittta {sociální zázemí pro veřejnost) kpk 4.000 BOSS 323 40
Přepojovači matedál (sodllni zázemí oro vei ilnost j kpl 1.000 1 616.90 1 616.90

12.5. Caikam Elektron on tála 198 249.90
12. Utíkám S0401-01- ChráiUCkv. kabatv a umní práce oro zabezpečeni oarkovUté 190 249.80
Proltkt: Mt-HAJC Celkam Záchytná psrfcovlité Jirovcova * £. BÚdélóvics 199 249.60



ZMĚNOVÝ UST £. 5b
české Budějovice - Záchytné parkoviště Jtrovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG as.

Změněný objekt*
SO 401-03

Seznam projektové dokumentace týkající se zrniny:

Odůvodněni změn:
Požadavek Městské ptrfde ČB na změnu kabelů,

Souhrn nákladů:
Vlcepráce:

bez DPH -121711,23 K£

DPH 21% -25 559,36 Kfi

celkem $ DPH -147 270,59 Ke

Dopad změny na termín dokončení díla:

ne

Za zhotovitele;*
------------STRAoAO

STRABAG a.*. 
hftlttftai»i<W21 15000^13^5

Za TD1
1.JOJÍ ***«• r.ifnu^L^ v w 

lnrea/reJta gftwosi. i/aiora^n
Jonkov 27, 373 84 DuU. 

IC 423 77 293 Tet 775 201 
e-mail m navaraii-volny

Pfllohy:

Za projektanta;

Za objedna|ftMlt8T7tAT MĚSTA 
----------------------- ™tě-SUDfcHJglC^~

Jnvwflfiní odbor 
™S(cní přfcravy a realzace staveb

rozpočet

Sin nu 1 z1



ZL t. 5b - méná práce
Nl»» projtktu; #41 -HAJC - Zichytni pirtuviltl Jirovcova * 4, Sudtjovle*

dnalal: Ztlum lichytnlbo parkovlltl Jirovcova-fcatk* Bu Zhotovila!: STRABAG a,t.
STRABAG

KW DoRUkv Mav POKUkvJnomt MJ Mnolttvl JCÍCW1 CtíCZKl
T2 -S040M7I • CňrtnXk , ktbtíy i ttmnl prica pro iMbvpat$nl parkoWIM
fll EMrtmtnstMlMc* • UtrMpKXftt

12 3 012 141124701
MonlU kabtti mMtnýcn ovUdacteh bu ukonCanl ulahnydí 
volni iHntných ouUdactOi ■ plným |tdram (JVTť) poílu 
astůmlruttZal 1B>1 mm2

IP •121.000 10 10 -2 311,10

12 3 013 341215560 kabal lOBovad JYTY AI laminovanou Kffl Til mm m -121.000 2014 •2 438.04
12 3 014 74I1321STJC i ■o 1 kul *48,000 M 63 -4 167.84
123.01# 741132180 JC Utonianl kabalu 7xt mm2 kua •8.000 52.52 ■500.16
123. čárkám ElfktrotniUUe* * tllaooroad •< 415.04
114. EJukTOinttaUea. altboprood

124.020 742121001 Usnul kabelů WHovsddi pro vnrtf.K návody poltu t 
do 13 m

„
•182,000 16,21 •2 850.22

124.021 3412ti140 kabtl KUlovacI Cu TCEPKPFLE 3i4>0 4 t robku 1324003 m •102.000 27J1 •4 052.22
12 4.022 742121090AO MsntUSTPCATO m -2 275000 1021 -38 877.75
12.4023 341201 1AO kaM uWovkI STP CATS ni -2 273.000 14.82 -33 715.50
124. Ctlktm Sltktrohuiilaca • tli pn 1 •78 415.88
tlí. imníprtca ptl tur. «if pc tli
120 030 400520171 UonUt inibak ochranných utataných volni do rýhy ptatlovýdt 

ohtbnřm vnitřního iům*ni do 32 mm m ■1 050.000 16.21 -17 020 50

12 0 040 345713500 trubka attklrarnlalaínl ahabnl dvoupláUovA komgovanl
D 32/40 mm. H0Pě*L0Pě

m ■ 1050,000 15.06 -16770.00
12J. Ctlktm Ztmnl prict oR axtr. HiLpracIch -33 7W,M
12. Ctlktm 50401413 - CbrtnKkv. kabtlv a umní p ta pro zabtzptltnl parkovlttl -121 711,23
Preltkl: Ml-HAJC Ctlktm 1 Záchytné MftovUli Jtroveova -1. BudUovíet " -121 711,21



I

ZMĚNOVÝ LIST č. 6b I
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel změny:
STRABAG a.8.

Změněný objekt

SO 001

Seznam projektové dokumentace týkajfc! se změny:

Odůvodněni změn:
Maní realizováno kompletní dokončeni zabezpečeni parkoviště.

Souhrn nákladů:

Vlcepráce:

bez DPH -9 261,63 Kč

DPH 21% -1 944,94 Kč

celkem s DPH -11 206,57 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne
Za zhotoyitelg^lfcfr&ftQ

STRABAG djk. 
NtBtiiťeittVSt tet) oo Pí 
0531
Ing. MWUfaLAV NAy t mg- nnmuoi-Mv Ii«mrw

^ IUI ' Inhnfiská činnost, doionutáni stů
Jankov 27. 373 84 Dubne

IČ- 423 77 293, Tel. 775 2C1B OQ 
e-mail: m.naveta**volny.cz

Přílohy:

Za projektanta:

i objednal^jISTOÁt upcrf-ft

odmítni

KÉ BUDĚJOVICE
tovwtlčnf Mfixsr

rozpočet

Stran* 1 z1



1.

f

ZL č. 6b - méněpráce
Název projektu: B41-HAJC • Zichytné parkovláti Jlrovcova - ů, Btidéjovice

Objednatel: ZNzenl záchytného parkovlité Jlrovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAQ a.a.
STRABAG

ČP I Kód Doloikv Název Doložkv/oools I MJI Množství JC ICZK1 1 CCICZK1
01. OOf * Ostatní a vadlajšl náklady ■ Parkoviště Jlrovcova III !
01J. Infenýrské činnost III I

01 3.026 Oee002003AD Inženýrská činnost- Revize -SO401-03 zalizenl . ...
parkovtálé Kus '1,0DD 9 261,63 -9 261.63

01J, Celkem Inženýrské činnost •9 261.63
01. Celkem 1001 • Ostatní a vedMil náklady • ParkovUté Jlrovcova •9 261.63
Protekl: 641-HAJC Celkem IZéchvtné parkovláti Jlrovcova - C. BudMovlce •9 26t.63

- tři i



ZMĚNOVÝ LIST £. 7b
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jlrovcova

Navrhovatel změny;
STRABAG a ji.

Změněný objekt

SO 401-01

Seznam projektové dokumentace týkající ae změny:

Odůvodněni změn:
Bude realizováno v pfifttl etapě.

Souhrn nákladů:

Vice práce;

bez DPH -5 121,81 Kč

DPH 21% -1 075,58 Kč

celkem s DPH -6 197,39 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla:

ne

Za zhotovitele:

— r .-i NI Prfll
k HkZaTDI^j

AJLfi.

lag. MIROSLAV ,MAĎARA

Přílohy:

Inženýrská činnost, dozorováni stsv 
Jankov 27, 373 84 Oubné 

IČ 423 77 293, Tel 775 205 003
............ujnffa'H'"i'»"rf37!?v;'iCTwnrť:—

Za projektanta:

objBdn^lifcaaSTRÁTMĚSTa 

wÉSKč BUDĚJOVICE

rozpočet

Sirsns 1 z 1



t

Objednala!: ZNztni záchytného parfeovtttá Jlrovcova ■ čacké Bu ZhotovHal: STRA BAG Ji.

ZL £. 7b - ménéprtce
Náav projtktu: 041-HAJC • Záchytné parkovlllá Jlrovcova - 6, Budájovica STRABAG

CP K« nololkv 1 Název MloiltvlooDtt MJIMnolatvII JCICZKI CífCZKl
70. SW014N • Sekto a adáfovecf obitktv- VO
iora.

10 5 020 oinixwmi ]ManlU pojistek *e zapojením VDdICO lávkových kompletníchfiuidiwi Jdo2SA kut •3.000 12.15 ■35.40

10 5 021 343232330 ]»P°*,lP‘***limř E27 vetlavný 2113-33 tplaitovjni
jkfytům kul -3,000 32.42 •07.20

10 5 022 345234150 jvlolka pojittková E27 nnnnélnl 2410 BA kut *3.000 10.30 •30.90
10 5 023 21020309UC Monlál tvllkon VO na tkdár nebo vjkdnlk kut -3.000 312.53 -937.74
10 5 030

10 3 037

2102041D4 Monlál výlolnlkú oivéSanl jadnotamenných itaupových,
I hmotnort pfat 35 ha__________________________________
|SfOÍÍROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ. uiianA k vyla

ku* .3.000

•3,000

004,60

335,21

•2 413.00

106. ICeftam
uveoqnvm stou rum
Etaklnunantála

i ' P
■0 12161

10. Cetkám S 0401-01. Ekktro a tdé lavici oblektv - VQ •512161
Prslekt: 041-HAJC CeOttrn Záchytné parhovlltá Jlrovcova - C. Btrdilovlce ■512161

. I I I. .



v

ZMĚNOVÝ LIST a. 8a
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova

Navrhovatel změny:

STRABAG a.8.

Změněný objekt:

SO

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:
Zaměřeni skutečného provedeni stavby

Souhrn nákladů:
Vlče práce:

bez DPH 92 994,30 K6

DPH 21% 19 528,80 Kč

celkem a DPH 112 523,10 Kč

Dopad změny na termín dokončeni díla:

ne

Za zhotovitele: _ . 3

STRABAG
Za projektanta:

ZaTDI: tiší)' Ins- MIROSLAV NAVW
taiminká itnrmst doiwoBmi

Jankov 27, 373 B4 Duhn 
tó <23 77 253, Tel 775 20(

fl-mflll m.rujvara&volny,*

Přílohy:

objednat^s^TfiÁT

CE3KS BUf

oddílení

BUDĚJOVICE 
fwasaCní odbor

rozpočet

Strana 1 z 1



STRABAG
Nabídkový rozpofal - loupla prací

NlmpnjitliJlU14UJC>U(li)|M pretk^lll Jnvtw ■ t MHaita

. OtyktfntMi ataMlfltf llfetla CltM BtxMJuvta ZTntmtfet FIRMM u-

£E KMtretMku ------------TUaxnbiUKpwlf----------------------------------LSi Uiwlfttvf JCICZK1 1 ..CC1CTKÍ

JJ.
1013141 • KommliM * p>»cla*

l ------
1341 377134141

AVttofj b«Kn vniyi ctofUftni 4CO 11 {ABSI 8 mpmtiMn 
• M mnlnloi t pnod4*Man4ha uliti v pn/u lifty 
p/ai 3 m 1.40 mm

m3 120.000 III 16 23 448.J6

73*2 377141111
AUaftovy Mém vfitv# obrnu* ACO 0 (AB-0 4 mipr»W*aim 
• M xN#4ň1mt wnodOovaniho aMAi v proftu líhy
úo 3 m, pc tfutnlni N Mm j

m3 • 550 281*33
1

1873.61

nu uumit
Nadaní tfittiy * tnWt i provodním lati do il 3Q mm, 
t vypinlntin apif i tfvafbn bmtnlm • u amalanlm 

pfabyfrfailhomalftftlkJ M krapíd Hftýtfi 1 kamaia. Ob 
hl« * itMfMOlMéM

m 3.400 <U.M J J<S.S*

JIST soeoisn 141ti diliM vafrl. toa Rttul l*17Mdafl
Udi . . ............... i 1*600 2 463.03 4 4 33.14

nu 3U7t1lt3

Badaní cttifry * Mtonovyeh ilmfcrtycft ÚMm kwnavitcl
pro plU ílolamt ttltnito Mb* drantfw P
áa 40 mm i vyplnilWm iplr tdvoyfjro hJaánlm. vůjravinim
1 *4 mMnlm pftbyMnlho m*4an*1u iu trafad 4. 60 
mm |t ^ p p/a ■ 300 m3

m3 72,850 185 41 13507 13

13ti 312433080 euitu tUadafcni balonoví táúaoni 201 W a fl on 
ptyftW

m3 37.100 13610 7 300H

3 313 386311313

nn«ll tMtbyi balonových itmfcavyefnMtPCMrourNkad 
proplij ittitmi úmorová tUanlho nato ortWfcoi 
do4Qmnv * vypJnlnimipIr • droytýrntuhlnhn 
a m tma taním pfottytttaltomjiaftlkj no krajnici t U

m3 0,90

f

mss l 117 53

nw 586311214

Mi tf * J twoctómwud
pro plil t Mam i MffiMvi HlMéla naM *mUho 0 
tte 4ůmm ■ vypínáním ipit a Jwftfw IMnlnim* vftrovlnlm 
a u unaimb pHb/točflilbů mawtlb na krajníd t 10 
rtvn ftkupmy K pro p*od>y WipWak k canlrn drou bart*

m2 2*706 3J1 6,TT

nu WtSMD itiřfaj laďatonl balonoví tiuadnl 20 a 10 ■ 1 cm 
■barovnl

m2 2708 238J3T______J 64821

nu. StSJIJIM
i
i

1 MUtdi tfalPy t ba lanových tlmfcwych (Slide poíamnítti
UmunAad i kalám i lomtníví lUtnlho Min ditanitel 
da 50 mm, ft vypínáním >plf i Ovoyftm Ndnlntm vibrovlitm 
«u im4tantapf«bytttalhomolari6Pjnaintntdl
WO mm ftJujpíry A. pni plochy PflpUfrt li raním d*mi
DaroYfiOattuimUi

m2 4,500 )J4 14*56

nti ,382432666X0 IdilM Monovi |«kmkid4tio trefu. nuMfeUlek,
ItMKktiUMnik lOpnMrevnl prerfev4ret4 m2 4500 SIISI 211110

3! iCf .-n 'KimtinitM# aawwl 34*8643
iC*H»r» 341*6,42

L i30Ht4}>J(a«wittK« a rmm-ůKi mšmiw* oprocanft # vVaadby
**"' í i I •

nn OMttrM k wlr pkMvycH HtovyCD pntitviflTdi vtUy* }.Mm» UUttWrMffl [tf C
330010*0.01 ml daptwokftiimri ..........  »ua 7000 465 76 3 136 40

n 7t ^xjn*fc ptotay. fetipfgintgvťW *sr.Q~13úg vt*k4 iMkTi ipofe**cko m»fertA*j t£|| 7 000 liin 4 70028

O»4i«nloploc4n) výlly p»| 5mipJatovýdidtínvBfovany<fixiPtlii.vůaVvl tpOfOvtctxiipflpavPovadMmilmllu m 15000 111,02 2*6310

33 30 pioDvá pc4a z drlai 4mm *!□ pioT provadanl pavn* t trativ 13JO»3SCO mm. llfcvy poxvA kul 6000; _707,aa 4 244 16

niž. Ortlkpoitvibovédaily vyÍ4í ÍNfim, lo^Wy mi um míť tmo*
3333 Luft 6.000 43*81 2 618 56
3.3* Gétim fit 1 a wukct 18 854.**
1.4*
3430 •13111112 Vftosrovniobproml xnalanJ idlUnl Mrvou dUdUri 

|lAy 133 mm uuvtal bOi fUrerMmiJ
m 3000 356* 107.67

PUfíinúM 71ťl7

307 Vodorovní ooprorol maMnl itflaná barvaudMcJ tin
UAy 123 mm aauvlil* XbU mnmturl

m 86.204 40.53 i e ca

■ Funím* jwn ].nj.M,í
Punlmu -vior 0*8*7

------------- —

_ >PamlnUj 
PunlmM

-l/llabuft* 1*4 __
viaa'14 ...... ..........

L.a_. i
1____________
3 • ' -

3440 813311113 Vodorovní doproml tnaMnl itflianym pintám dWci fclra
Vtk 123 mm louvnll bili nimralainJ m ; 131.6601 7933 ■ IMÍ7

Pttuilmta *Vlť 17 i
PvsAmM "VŤtT 4*3

3441 •15311118 Vodorovní dopravní maůanl 4*ňtným ptaitam úiUd Uro 
tíifi-jfc-íulJíítl ilkMflíU-

m
■

| a.lOOj AI)' 783.3*

a 443 815811111

3*3 73* 6 4
PfadznoMnJ pro vodorovní puáanl ftlManl Mrvát natoč 
providlnl xnMrovýdiNnotlniovIdifdliry, v odd

I--
n 12328

-j-----------------i-—— —
0 S 79 71JM

Punltnko IplolM xnaMnTU}
3447 mMwwiin PHpfiK* c»rotntoMkonc**tiq Lryfcj prtmwwn phtf dfiLInlm813A3WQ1MI m2 25.800 17.37 44011

3.4. ClAim OttfttnJ tontlrutro a ortca. bOMrlnJ 14 5115*

3.1* Úeptňupdkanztntkt* tprÉtt paramfUrfi Mmuriii#cA
Miraptcft 1 ..

3 348 404441128 ImOj oopřftvnj ivHUl iftftiAl tMiffd 6 AL* NK TOO 
mm

kul 3 000 WH 1W1M

a S4i 404443310 kul 9.000 Ú2.M 1 OOÓ.H

IX Ca tkám DopfAuJfcl Imlnlu i prlta pnamTOdi tmunihjci. 4 414,52

i. Calftain i ' n 002.17
Prefekt: Ml-tUJC ICalUn ZIchyM p*V 1W Jlroveov* • fe»4*tev*Ea • 2*84,10



ZMĚNOVÝ LISTÍ. 8b
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovcova

Navrhovatel zm&ny:

STRABAG a*.

Změněný objekt:

SO

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodněni změn:
Zamíření skutečného provedeni stavby

Souhrn nákladů:

Vícepráce:
bez DPH -152 158,69 Kč

DPH 21% -31 953,32 Kč

celkem s DPH -184 112,01 Kč

Oopad změny na termín dokončeni dila:

ne

STRABAGas
Na t5000Pí3»

-mi-----------------------------

Za TDI: ing. miroslav nAvara'
toisnyiska činnost, tsomruM^

Jankov 27, 373 B4 Dobílí 
IČ 423 77 233 Tel 775 206 C03

r mnll m irnarmr,nlni‘ r7
Přílohy:

rozpočet

Za projektanta:

od®te« a ffMbaoB afevgb

Slrana 1 z 1



Nabídkový rozpočet • soupis prací
Názavprojaklu 841-HAJ c. Záchytná parkovlllé Jlrovcova . č. Budějovic#

ObJidnaM. SUtttUml máslo tnU Budljovlci ZholevtUI: 3TRABAG a.l.
STRABAG

tP | Kód DO*ottv I Háitv ootailtv/tMoii I MJ| Mnělafvl JC režní CC IC2K1
Z 50101-0) • Komunikace a zpevněné ptothy
2.1. nu, :see p an f

13.27
573111112 Postřik Mlkratnl Pl z aala lánitnlho a posypem 

kamenivem v imoltivl 1 DO k hn2 m2 -3 058.000 12.74 -38 933.44

Z 3.40
Allanovy balon vntvi obtuaná ACO 11 (ABS) i rozprostřením

577134121 b aa zhutněním z nemodlfikoveného atlatlu v pruhu llřVy
Ves 3 mtf 1 po thutnAnl B 4Qmm

m2 -14,000 158,52 •2 219.28

2.3.59 596211114

Kladeni malby z balonových zámkových dUtdle komunikaci 
pfo p6ál a kilem z kameniva léto nebo draného tl
do 40 mm a vyplněním apir a dvojitým hulnénltn vibrováním 
a •« smolením pfebyteCnáho materiálu ne krajnici H 60 
mm akuplny A. pro plochy Příplatek k cenám dvou barev 
zs malbu z vkO

m2 -1,350

"I

324 -4 37

2.3 60 592452870 Platba iklidebni balonová základní pra nevidomé 20 a 10
x S on barevná m2 •3.350 437.06 ■1 464^2

2.3.85 592453110 (Šalba ikladebni belonová základní 20 a 10 z 8 cm 
hrodnl m2 -2,088 154.95 -32354

2.3 82 598212312

Kladeni dialby z betonových zámkových dlaldle pozemních
kcmurtkacl a lotem z kameniva tUenáho nebo drcenáhotl 
do 50 mm, a vypínáním (pár. ■ dvoptým huhláním vibrováním 
a ae amolenim pfebyteéri o materiálu na krajnici II
100 mm íkuplny A pro plochy do 300 m2

m2

i
-7,360 201.54

1

-1 483 33

2 3 70 592452060 dlalba zámková profiloví základní rovná 20xlB.5z10 cm 
plkodnl m2 •7,680 280,60: -2 205,52

»

2.3 71

Kladeni dlaiby z betonových vegelabildi ďatdle poumnlth
500412213 konsmtkáel i totem z kameniva Mlsného nebo drceného tl 

do 50 mm, a vypínáním iplr a vtgeMnlch otvorů, i 
hutnénlrn vibrováním U 80 mm pro plochy pln 300 m2

m2 -56,406 152,17 -8 583,30

2.3 72
dlažba sktadabni belonová zatrevAovad v mizerách

592453121AD vymezených dl mOnknl nállaky 21 x 14 a 6 cm (vt,
HP ca 24 x 17a 8 cm), bflnttil

m2 •57,071 273,47 -15 607,21

2.3. ICalkem Komunikaci potkani -7 0 824,21
2.4. Ostatní konstrukce a price, bourán/

2.4 78 915491211

Osazeni vodcUw proutku z betonových prefabrikovaných 
dotekli do 120 mm do lote z cementová maky U 20 mm. 
a vypínáním a zatřením tpár cementovou maltou e podkladní 
vnlvou z batonu pmetého tf C 12/15 tl 50 el 100 mm 
llřka prouiku 250 mm

m •11,000 177,54 -1952 94

2 4 77 592185840 lOaíba 50<25>B cm kus •22.450 43 37 -974 09

2.4 78 918131213

Osazeni silničního obrubníku betonového ae zflzenbn lote 
a vypínáním a zatlením tpár cementovou manou stojatého 

a boční opárou z bstorai prostého ti C 12115, do lote 
z betonu prostého tálo znatk

m

i
-197,000 207.18 •40 814 48

2 4 80. 592174650 obrubník betonový sánltnl vibralliovený 100x15x25 cm kul •1S8500 72.98 -11 41B.24
2.4. iCilkim Ostatní konstrukcs ■ orice. bourinl I l i i 48150.73
2. ICalkam 50101-01. Komunikaci ■ zpevněná plochy II > I -128 983.94
2. . 501014)1 - Komunikaci i apevnáné plechy - oploceni orntce a výsadby . : |
3.4. Ošumí konstrukce o rica bouráni ' ' i
3434 912111112

Mortal zábrany parkovací tvou sloupku do výáky 800 mm 
ae zabetonovanou patkou

kus -5,000 984,05] -4 920.25

3 4 35 i 749101730 >toup«k parfcevnej pevný. 61 ft x 60 cm zinkovaný Úkladní 
x deskou kus -5,000 1 944,94 •9724,70

3.4.38 915121112
Vodorovné dopravní mateni nnkané barvou vodici tára 
bit* lilky 250 mm rviilá rairoreflexr

m -10,000 42,84 -428,40

3.4.39 915131112 Vodorovné dopravní znatenl tlil kané barvou přechody pro 
chodce, tipky, symboly hllě retrorellexnl

m2 •9.100 202.80 -1 643.66

3.4.42 915221112 Vodorovné dopravní instant stři kaným plastem vodici táni 
blá llfky 250 mm souvislá rerroratlaml m -0,800 100,72 -00,58

3 4 43 915231112
Vodorovné dopravní znatenl tkl krutým plastem přechody 
pro chodce, boky. symboly nápis bHá troref ni

I m2 -9,100 260.48 -2 370.37

34 46 9156211H
Přadznatanl pro vodorovná znatenl stříkaná barvou nebo
prováděné z nátěrových hmot plolné tipky, symboly m2
nápisy

1

-9,100 17,37 -158,07

34. Celkem Ostatní konstrukcs ■ prtct. bourinl -tB 626,03

3.8. Doplňující konstrukci e práci pozemních komunikaci, 
tiliáťi ploch

35 46 9t411ll1l Mcrdát svislá dopravní matky základní velikost! do 1 
m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus •3,000

i 115,77
-347,31

35.50 404442120 matko dopravní svislá reflexní zákazová C AL- NK 700 
mm

kul ■1,000
| 548,«

-846 60

3 5 52 1404442570 matka do ravnl ívialé ratlexnl AL- NK 5001700 mm kus •5.000]_ 743.25 -3 718 25

3 8.53 914511112
Mcnfát sloupku dopravních matek délky do 3.5 m do 
hliníkové patky

kus -2.000 86828 -1738,56

, , Cilkim Doptfiujkl komlnikci • prie* pozemních komunikaci.
IcUiťi ploch

-6 648,72

3. C»tk»m 80101-02 - Komunikace a zoevnéná plochy - oploceni, omlce a výsadby -28174.78
Prolakh 841-HAJC Calkam Ziehytni oarkovtili Jireveeva - C. Budě lovte# I -162188.69



OPIS STRABAG

PLNÁ MOC

Obchodní firma: STRABAG a^„ IČ 608 38 744

sb sídlem: Praha 5, Na Bělidle 188/21, PSČ 150 00
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva 
Ing. Jiří Dynka, dlen představenstva

zmoč A uj e
Jana Michalce, nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 - technického vedoucí oblasti 
Ing. Lukáše Přibyla, nar. 21.12.1982, bytem Adamov, Slunečná 333 - ekonomického vedoucí oblasti 
Mgr. Míchala Koláře, nar. 30.11.1983, bytem České Budějovice, Pražská B41/44 - vedoucí obchodně 
technického úseku

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadáváni veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: 
sedmdesát pět miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

* Dáte Jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednáni a podepisováni příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč ( slovy, sedmdesát pět miliónů 
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisuji vidy dva společně.
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2017. 

V Praze dne 20.3. 2017

ndřej Novák 
Iseda představenstva 

/ STRABAG a.s. STRABAG as.

jméno, příjmení funkce

Jan Michalec
technicky vedoucí obrosil

jméno, příjmení, funkce
Ing. Lukáš Přibyl

obchodní vedoucí oblast

BpoMnosi Ja zapsána v obchodním njKffku u Máttsfeéto soudu v Pna.
SldteNaBflkfiolflŮ/21,CZ-15000 Pnh«5/ČR, WČ

OVĚŘENÍ-VBDIMACI 
Ovftřujh žc tento opis složený z 
doslovné souhlwi s listinou, z niž 
složenou z listů.

Kjovicích dne
20 -07- 20




